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ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 12ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 56/2023 της Ε.Ε.

Στις 08 Μαΐου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 12η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
03/05/2023

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Ιωάννης Γκίκας –

μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Λήψη απόφασης για έγκριση αντικατάστασης μελών
της ομάδας έργου για το έργο "Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας
(ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο  ¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)"» και λέει τα εξής:
Με την υπ' αριθ.116/2022 απόφαση της Ε.Ε. (ΑΔΑ:ΨΡΚΕΟΡΕΓ-Ξ54, ΑΔΑΜ:22ΑWRD011790667) κατακυρώσαμε
το αποτέλεσμα του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και
Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο ¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)». Για την
υλοποίηση των ανωτέρω υπογράψαμε την υπ' αριθμ. 63/04.01.2023 σύμβαση (ΑΔΑ:6ΞΜ6ΟΡΕΓ-ΤΨΚ,
ΑΔΑΜ:23SYMV011948546) του ΑΣΔΑ και της ένωσης εταιρειών "MASTER A.E.-ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε.- ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε.(IDS)
Με το υπ' αριθμ. 1529/16.03.2023 (πρωτ. ΑΣΔΑ)ο ανάδοχος του έργου «Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής
και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο  ¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)»,
αιτήθηκε:
- Την αντικατάτασταση των έντεκα (11) μελών της αρχικής ομάδας έργου κ.κ. Ναούμ Νικόλαος-
Προγραμματιστής (Senior) (Σ.13), Ζώρη Αγγελική-Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.18), Νίκου
Ευδοκία-Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.19), Ευσταθίου Χρύσα-Σύμβουλος Παροχής
Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Median) (Σ.21), Τριανταφυλλίδου Ευτέρπη
Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.22), Κουκουλά
Αργυρώ-Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.23),
Μπίτσα Δήμητρα-Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26), Μπεζίκης Δημήτριος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.29),
Αντωνιάδου Μαρία-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.30), Μανωλίτσης Κων/νος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.31),
Μανωλίτση Θεοδώρα-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.32),  αντίστοιχα από τους κ.κ. Χρονάκη Νικόλαο, Βέφα Τίκα,
Καραλή Διονυσιο, Μακρή Ηλιάνα, Δαμιανού Μαρία, Κυριαζοπούλου Ευφροσύνη, Πούλκα Χρυσή, Μπαλάση
Ευθυμία, Αθανασίου Μαρία, Ταμτάμη Δημήτριο και Τομαρά Κων/να, με άτομα αναλόγων προσόντων σύμφωνα
με το άρθρο 2.2.6 της υπ' αριθ. 4245/02.08.2022 (πρωτ. ΑΣΔΑ) διακήρυξης του ανωτέρω έργου (ΑΔΑΜ:
22PROC011041345).
- Την ενίσχυση της αρχικής ομάδας έργου με την προσθήκη των εξής έξι (6) νέων στελεχών: κ.κ. Γαλανάκου
Τριανταφυλλιά ως Συντονίστρια -Υπεύθυνη Έργου (Σ1), Καλιόση Παρασκευή ως Υποστημονική Υποστήριξη (Σ.4-
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7), Ζαχαρία Κοσμίνα ως Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Σ.15-19), Μαρινάκη Δέσποινα ως Ειδικός Μέσων
Μαζικής Ενημέρωσης (Σ.24-25), Καρρά Δήμητρα ως Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26-27) και Μαυρουδή Αλεξία ως
Εμπειρογνώμονας (Σ.32)
Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, την υπ' αριθ. 2170/20.04.2023 (πρωτ. ΑΣΔΑ) εισήγηση του Επόπτη του
έργου καθώς και το υπ' αριθ.2212/24.04.2023 (πρωτ.ΑΣΔΑ) πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης της
ανωτέρω σύμβασης (συννημένο), προτείνω να προχωρήσουμε στην λήψη της σχετικής  απόφασης.
 
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ A' 114/8.6.2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010), όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016), όπως ισχύουν
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133/19.7.2018), όπως ισχύουν
5. Την υπ' αριθ.10/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ  περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην
Ε.Ε." (ΑΔΑ:6Ζ5ΦΟΡΕΓ-75Ο)
6. Την υπ' αριθ.09/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ περί: «Ψήφισης του Προϋπολογισμού
Ο.Ε. 2023» (ΑΔΑ: 90ΨΒΟΡΕΓ-ΟΟΖ), που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ.  4663/18.01.2023 απόφαση του
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (α.π. ΑΣΔΑ 292/19.01.2023)
7. Την υπ' αριθ.63/04.01.2023 σύμβαση (ΑΔΑ:6ΞΜ6ΟΡΕΓ-ΤΨΚ, ΑΔΑΜ:23SYMV011948546)
8. Την υπ' αριθ.2170/20.04.2023 εισήγηση του Επόπτη καθώς και το υπ' αριθ.2212/24.04.2023 πρακτικό της
Επιτροπής Παρακολούθησης του ανωτέρω έργου 
9. Την υπ' αριθ.2333/27.04.2023 εισήγηση του Α.Τ.Π.Α 
10. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 

• Επικυρώνει το πρακτικό (συνημμένο) της Επιτροπής Παρακολούθησης του έργου «Ανάπτυξη Οικοσυστήματος
Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο 
¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)» και εγκρίνει:

- Tην αντικατάτασταση των έντεκα (11) μελών της αρχικής ομάδας έργου κ.κ. Ναούμ Νικόλαος-
Προγραμματιστής (Senior) (Σ.13), Ζώρη Αγγελική-Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.18), Νίκου
Ευδοκία-Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.19), Ευσταθίου Χρύσα-Σύμβουλος Παροχής
Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Median) (Σ.21), Τριανταφυλλίδου Ευτέρπη
Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.22), Κουκουλά
Αργυρώ-Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.23),
Μπίτσα Δήμητρα-Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26), Μπεζίκης Δημήτριος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.29),
Αντωνιάδου Μαρία-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.30), Μανωλίτσης Κων/νος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.31),
Μανωλίτση Θεοδώρα-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.32),  αντίστοιχα από τους κ.κ. Χρονάκη Νικόλαο, Βέφα Τίκα,
Καραλή Διονυσιο, Μακρή Ηλιάνα, Δαμιανού Μαρία, Κυριαζοπούλου Ευφροσύνη, Πούλκα Χρυσή, Μπαλάση
Ευθυμία, Αθανασίου Μαρία, Ταμτάμη Δημήτριο και Τομαρά Κων/να, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου
«Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό
Κοινωνικό Δίκτυο  ¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 2.2.6 της υπ' αριθ. 4245/02.08.2022
(πρωτ. ΑΣΔΑ) διακήρυξης του ανωτέρω έργου (ΑΔΑΜ: 22PROC011041345).

- Tην ενίσχυση της αρχικής ομάδας έργου με την προσθήκη των εξής έξι (6) νέων στελεχών: κ.κ. Γαλανάκου
Τριανταφυλλιά ως Συντονίστρια -Υπεύθυνη Έργου (Σ1), Καλιόση Παρασκευή ως Υποστημονική Υποστήριξη (Σ.4-
7), Ζαχαρία Κοσμίνα ως Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Σ.15-19), Μαρινάκη Δέσποινα ως Ειδικός Μέσων
Μαζικής Ενημέρωσης (Σ.24-25), Καρρά Δήμητρα ως Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26-27) και Μαυρουδή Αλεξία ως
Εμπειρογνώμονας (Σ.32)

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 56/2023 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
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Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 

Νίκος Ζενέτος
Ιωάννης Γκίκας

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 08/05/2023

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου
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ΑΣΔΑ : Γενική Διεύθυνση : Διεύθυνση Διοικητικών
και Οικονομικών Υπηρεσιών : Τμ. Οικονομικών
Υπηρεσιών

  
Περιστέρι: 24/4/2023

   Αρ. Πρωτ.: 2212

  
 
 

 

Έργο: 537 - EE-06-04-05 - Πρακτικό της Επιτροπής Παραλαβής για την έγκριση αντικατάστασης
μελών ομάδας του έργου "Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας
(ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτκό Κοινωνικό Δίκτυο ¨ΚΟΙΝΩΝΩ¨)"  

 

 

Σήμερα, την 24.04.2023, μετά από την υπ’ αριθ. 2191/21.04.2023 πρόσκληση του Προέδρου της Επιτροπής,
συνεδρίασε στα γραφεία του ΑΣΔΑ, Αρκαδίας 37, Περιστέρι, η Επιτροπή Παραλαβής, η οποία συγκροτήθηκε με
την υπ’ αριθ. 17/2023 απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ (ΑΔΑ:ΨΩΙΓΟΡΕΓ-ΖΜΚ), για να προβεί στην εξέταση του
αιτήματος αντικατάστασης μελών και την ενίσχυση της ομάδας έργου της υπηρεσίας: "Μελέτη Οργάνωσης και
Εφαρμογής" για το έργο: «Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη
Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο "ΚΟΙΝΩΝΩ")»

Παρόντες

1. Κατωπόδης Ανδρέας

2. Τασούλης Σπυρίδων

3. Χωματά Σοφία

 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπ’ όψη:

1. Τα άρθρα 118, 208, 219 και 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύουν.

2. Την 09/2021 Μελέτη με τίτλο «Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας
(ΚΑΛΟ) στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο "ΚΟΙΝΩΝΩ")».

3. Την με αρ. πρωτ. ΑΣΔΑ 4245/02.08.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011041345) Διακήρυξη του ανωτέρω έργου.

4. Την υπ’ αριθ. 63/04.01.2023 Σύμβαση (ΑΔΑ: 6ΞΜ6ΟΡΕΓ-ΤΨΚ, ΑΔΑΜ:23SYMV011948546).

5. Το με αριθ. πρωτ. ΑΣΔΑ 1529/16.03.2023 έγγραφο της ένωσης εταιρειών «MASTER Α.Ε.- ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε.- IDS Ε.Π.Ε.».

6. Την υπ' αριθ. 2170/20.04.2023 εισήγηση του επόπτη του έργου.  

 

αποδέχεται το αίτημα της ένωσης των ανάδοχων εταιρειών και την εισήγηση του επόπτη περί αντικατάστασης
μελών και την ενίσχυση της ομάδας έργου. Συγκεκριμένα εγκρίνει τα ακόλουθα: 

α) Την αντικατάσταση των έντεκα (11) μελών της αρχικής ομάδας έργου με άτομα αναλόγων προσόντων
σύμφωνα με το άρθρο 2.2.6 της διακήρυξης του έργου. Συγκεκριμένα οι κ.κ. Ναούμ Νικόλαος-Προγραμματιστής
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(Senior) (Σ.13), Ζώρη Αγγελική-Έμπειρος Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.18), Νίκου Ευδοκία-Έμπειρος
Επιστημονικός Σύμβουλος (Median) (Σ.19), Ευσταθίου Χρύσα-Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών
Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Median) (Σ.21), Τριανταφυλλίδου Ευτέρπη Σύμβουλος
Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.22), Κουκουλά Αργυρώ-
Σύμβουλος Παροχής Συμβουλευτικών Υποστηρικτικών Υπηρεσιών Coaching/Mentoring (Junior) (Σ.23), Μπίτσα
Δήμητρα-Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26), Μπεζίκης Δημήτριος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.29), Αντωνιάδου
Μαρία-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.30), Μανωλίτσης Κων/νος-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.31), Μανωλίτση
Θεοδώρα-Εμπειρογνώμονας (Senior) (Σ.32), αντικαθίστανται αντίστοιχα από τους κ.κ. Χρονάκη Νικόλαο, Βέφα
Τίκα, Καραλή Διονυσιο, Μακρή Ηλιάνα, Δαμιανού Μαρία, Κυριαζοπούλου Ευφροσύνη, Πούλκα Χρυσή, Μπαλάση
Ευθυμία, Αθανασίου Μαρία, Ταμτάμη Δημήτριο και Τομαρά Κων/να.

β) Την ενίσχυση της αρχικής ομάδας έργου με την προσθήκη έξι (6) νέων στελεχών, σύμφωνα με το άρθρο 2.2.6
της διακήρυξης του έργου. Συγκεκριμένα, προστίθενται οι κ.κ. Γαλανάκου Τριανταφυλλιά ως Συντονίστρια -
Υπεύθυνη Έργου (Σ1), Καλιόση Παρασκευή ως Υποστημονική Υποστήριξη (Σ.4-7), Ζαχαρία Κοσμίνα ως Έμπειρος
Επιστημονικός Σύμβουλος (Σ.15-19), Μαρινάκη Δέσποινα ως Ειδικός Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης (Σ.24-25),
Καρρά Δήμητρα ως Οριζόντια Υποστήριξη (Σ.26-27) και Μαυρουδή Αλεξία ως Εμπειρογνώμονας (Σ.32).

 

 
Τμ. Μελετών και Έργων 

Σοφία Χωματά

Τμ. Μελετών και Έργων 

Σπυρίδων Τασούλης

Τμ. Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ανδρέας Κατωπόδης
   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Κατω πόδης Α ν δρέας (ΔΙΔΟ Υ-ΤΟ Υ)  ::Τασούλης Σπυρίδω ν  (Τμ. Μελετώ ν  και Έ ργ ω ν )  ::Χω ματά Σοφ ία (Τ.Μ.Ε.)  
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